令和 3年 3月 6日（土）

第 1～5学年 保護者各位

江戸川区立西小岩小学校

校長 則岡 小織

令和 2年度 学年末保護者会の中止について

 日頃より、本校の教育活動ならびに新型コロナウイルス感染症拡大防止対策へのご理解とご協力をいただき、

ありがとうございます。

 さて、緊急事態宣言延長を受け、江戸川区教育委員会の通知に基づき、1～5年生の学年末保護者会を中止とさ

せていただくこととなりました。

現在の感染状況を踏まえ、児童の安全を考慮したうえでの判断であることをご理解いただけますと幸いです。

 なお、保護者会資料、ミニ展覧会の様子等につきましては、近日中に学校ホームページにもアップしますので、

ご確認ください。

記

１ 実施について

  3月 8日（月）・9日（火）の学年末保護者会を、中止します。

  ※なお、6年生につきましては、卒業に関する連絡や確認等があるため、日時を変更して実施します。

２ 今後の対応

  当日配布予定であった保護者会資料、ミニ展覧会の様子等につきましては、近日中に学校ホームページに

アップします。また、アップに合わせて学校連絡メールでもお知らせいたします。

※個人情報保護のため、「ログイン ID」と「パスワード」を設定させていただきます。

「ログイン ID」と「パスワード」は、アップに合わせて学校連絡メールでお知らせいたします。

３ その他

卒業式や修了式等、今後の学校行事への対応につきましては、随時、保護者にお知らせいたします。

【問い合わせ】

江戸川区立西小岩小学校

副 校 長：佐々田俊介

電  話：03-3657-1530

重要・児童数